
Na temelju članka 31., stavka 3. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br. 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 1. Sjednici, održanoj 28. Ožujka 

2011., donosi 

 

 

ODLUKU 

o članstvu u Hrvatskoj udruzi povijesnih gradova 
 

 

 

I. 

Gradsko vijeće Grada Vukovara suglasno je da Grad Vukovar postane članom 

Hrvatske udruge povijesnih gradova (HUPG). 

 

II. 

Statutom Udruge uredit će se odnosi između Grada Vukovara i ostalih članova 

Udruge. 

 

III. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje 

gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

 

IV. 

Za potpisivanje prijave za članstvo u Udruzi ovlašćuje se gradonačelnik Grada 

Vukovara. 

 

V. 

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 900-01/10-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-4 

Vukovar, 28. ožujka 2011. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


